С О О П Ш Т Е Н И Е
Во Министерството за правда во рамки на Програмата за работа на Владата за 2013 година  формирана е и започна со работа Работна група за изготвување на Предлог Закон за извршување .
Донесувањето на овој закон ќе придонесе за поефикасно остварување на правата на граѓаните и правните лица и сите учесници во постапката пред извршител, а со цел  креирање на систем за брзо и ефикасно спроведување на извршување и остварување на правата на доверителите.

Согласно динамиката за работа на Работната група предвидено е Предлог текстот на измени на Законот да се изготви до крајот на септември како нацрт верзија. 
                                                                                                  МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 
